
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie 
67-200 Głogów, ul. Piotra Skargi 5,  tel. 76 835 35 66,   76  835 35 82, e-mail: kontakt@pwsz.glogow.pl www.pwsz.glogow.pl  NIP 6932045180 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

DGT.262.6.2021 

Głogów, dnia 29.07.2021  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji, numer nadany przez 
Zamawiającego: DGT.262.6.2021  

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie ul. Piotra Skargi 5, działając na podstawie 
art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji na „Remont dróg wewnętrznych - ciągów pieszo-jezdnych z przebudową placu 
utwardzonego”  dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego sp. z o. o.  
ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów 

Otrzymane punkty  

 

Wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu. Cena zaoferowana przez Wykonawcę 
przekracza kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. Zamawiający 
zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia, do ceny zawartej w ofercie 
najkorzystniejszej. 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Zygmunt 
Jaremowicz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2b ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - Wykonawca nie spełnia warunków 
udziału w postępowaniu.  

 

 

 

REKTOR 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie 
 

dr Katarzyna Rusak 

C - cena 60% G – gwarancja 40% P – suma punktów  

60 40 100 


